
 
 
 

 
C O M U N E   D I   S O M M A R I V A     P E R N O 

P r o v i n c i a    d i    C u n e o 
 
 

 

S E R V I Z I O 
S O C I O – C U L T U R A L E 

E    D E I    T R I B U T I 
 
 

 
DETERMINAZIONE N. 5 

In data 15 Aprile 2013  
 
 
OGGETTO:  ADESIONE AL SERVIZIO BIBLIOTECARIO DENOMINATO “DELLE 
LANGHE” – LIQUIDAZIONE.  == 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Art. 49 – D.Lvo 18.08.2000 n. 267 

 
Si formula parere FAVOREVOLE dal punto di 
vista Contabile e si attesta l’esatta imputazione al 
cap. 1509 
Del Bilancio esercizio finanziario 2013, dando 
esecutività immediata al provvedimento.  

Il Respons. Serv. Finanziario 
F.to M. Rag. CORAGLIA 

 
 

lì, 24 APRILE 2013  
 
IMP. N. 

PUBBLICATA all’ Albo Pretorio Comunale 
  
Dal  24 APRILE 2013  
 
Al   09 MAGGIO 2013  
 
Ai sensi dell’art. 124 D. Lvo 18.8.2000 n. 267  
 

Il Segretario Comunale 
   F.to dr. Ciro MENNELLA 

 
OPPOSIZIONI  
_ 
_ 
_ 

  
 
 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 
 
 
 
 

PREMESSO CHE:  
 

• Il Comune di Sommariva Perno, con deliberazione della Giunta Comunale n. 51 
in data 17.09.2003, immediatamente eseguibile, confermava l’adesione al 
Sistema Bibliotecario denominato “Delle Langhe”, avente come centro-rete la 
Biblioteca Civica di ALBA;  

• A fronte dei servizi offerti dal Comune di Alba, tramite la Biblioteca Civica 
“G.FERRERO” alla Biblioteca di Sommariva Perno, occorre provvedere al 
versamento di € 150,00, quale quota annua di adesione;  

• Con lettera della città di ALBA in data 4 aprile 2013  – prot.lo n.10238/2013 – 
pervenuta a questi uffici in data 13 aprile  u.s. prot.lo n.1716, si comunicava 
che la Giunta Regionale ha autorizzato i sistemi bibliotecari piemontesi a 
proseguire, pur in vacanza di convenzione, le attività di gestione ed erogazione 
dei servizi di sitema per il biennio 2012-2013 

 
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;  

 
ATTESA la propria competenza giusta la delibera G.C. N.56 in data 02.08.2012 

con la quale è stato approvato il PRO relativo all’anno 2012; 
 

ACCERTATA la disponibilità effettiva esistente in conto alla dotazione 
assegnata a questo Servizio al cap. 1.509 di P.R.O. – del Bilancio 2013, in fase di 
avanzata compilazione;  
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. DI liquidare a favore del Comune di Alba la somma di € 150,00;  
2. DI imputare la spesa al capitolo 1509 del Bilancio dell’Esercizio Finanziario 2013 

in fase di avanzata compilazione.== 
 
 
 
                                                                Il Funzionario Responsabile del Servizio  
                                                                           F.to Adriana VENTURINO   

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

